
                                      

 

Il Direttore Dipartimento di Studi Aziendali e Giuridici 

Responsabile del procedimento: Paolo Favilli 

Tel. 0577235711 

Piazza S. Francesco, 7 – 53100 Siena (Italia) 
 

 

 

 

Disposizione del Direttore di Dipartimento 

Classificazione VII/1 

Allegati 0 

 

 

APPROVAZIONE ATTI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO DI RICERCA LETTERA B) - - DI DURATA 
ANNUALE - SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE SECS-P/09 – SETTORE CONCORSUALE 13/B4 ECONOMIA DEGLI 
INTERMEDIARI FINANZIARI E FINANZA AZIENDALE - TEMA E PROGETTO DI RICERCA CORPORATE PURPOSE, 
PERFOMANCE NON FINANZIARIA DELLE IMPRESE E OBIETTIVI DI SVILUPPO SOSTENIBILE- RESPONSABILE SCIENTIFICO 
PROF.SSA COSTANZA CONSOLANDI 

 

IL DIRETTORE 

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Siena emanato con decreto rettorale rep. n. 164/2012 del 7 febbraio 2012 
modificato con decreto rettorale rep. n. 93/2015 del 28 gennaio 2015; 

vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 (Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademico e 
reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario) ed in 
particolare l’art. 22, modificato con l’articolo 6, comma 2 bis della legge 27 febbraio 2015, n. 11; 

visto il Regolamento per gli assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della legge 240/2010 emanato con decreto rettorale rep. 
n. 325/2016 del 3 marzo 2016; 

vista la disposizione del Direttore di Dipartimento rep. n. 35/2020, prot. 146979 - III/13 del 26.8.2020 con cui è stata 
bandita la selezione per il conferimento di 1 assegno di ricerca di durata annuale - Settore Scientifico Disciplinare SECS-
P/09 – Settore Concorsuale 13/B4 ECONOMIA DEGLI INTERMEDIARI FINANZIARI E FINANZA AZIENDALE – Tema e 
Progetto di ricerca ”CORPORATE PURPOSE, PERFOMANCE NON FINANZIARIA DELLE IMPRESE E OBIETTIVI DI SVILUPPO 
SOSTENIBILE”  – Responsabile scientifico Prof.ssa Costanza Consolandi; 

vista la disposizione rep. n. 42/2020 del 30.09.2020 del Direttore del Dipartimento di Studi Aziendali e Giuridici con la 
quale è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

visti i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 
accertata la regolarità degli atti 

 

DISPONE 

sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di UN ASSEGNO DI RICERCA lettera b) - - di durata annuale - 
Settore Scientifico Disciplinare SECS-P/09 – Settore Concorsuale 13/B4 Economia degli Intermediari Finanziari e Finanza  





                                      

 

Il Direttore Dipartimento di Studi Aziendali e Giuridici 

Responsabile del procedimento: Paolo Favilli 

Tel. 0577235711 

Piazza S. Francesco, 7 – 53100 Siena (Italia) 
 

 

 

 

Aziendale - Tema e progetto di ricerca CORPORATE PURPOSE, PERFOMANCE NON FINANZIARIA DELLE IMPRESE E 
OBIETTIVI DI SVILUPPO SOSTENIBILE- Responsabile scientifico Prof.ssa Costanza Consolandi nella quale è risultato idoneo 
il dott. Andrea Roncella 

 

Siena, 

 

Il Direttore di dipartimento 
Nome Cognome 

 

 

Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Nome Cognome 
 

 


		2020-11-13T08:41:46+0000
	FAVILLI PAOLO


		2020-11-13T08:45:02+0000
	DI PIETRA ROBERTO




